
UCHWAŁA NR XIV/138/20 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

             

w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.) na wniosek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

             

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 w kwocie  

95 530 zł. 

 

Dz. 750  Administracja publiczna      95 530,-  

 

Rozdz. 75020  Starostwa powiatowe      95 530,-  

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników   79 350,- 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne    14 230,- 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

   Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych    1 950,- 

   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 w kwocie                  

95 530 zł.            

 

Dz. 926  Kultura fizyczna            95 530,-  

 

Rozdz. 92601  Obiekty sportowe      95 530,-  

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników   79 350,- 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne    14 230,- 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

   Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych    1 950,- 

      

§ 3. 1. Planowane dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 wynoszą 

161 136 447 zł, w tym: 
 

1)  dochody bieżące               138 093 434 zł, 

2)  dochody majątkowe                         23 043 013 zł.   
 

2. Planowane wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 wynoszą                                

164 220 853 zł, w tym: 
 

1)  wydatki bieżące                            125 935 421 zł, 

2)  wydatki majątkowe               38 285 432 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 w kwocie 3 084 406 zł, 

zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych. 



2 

 

 

4. Przychody budżetu w kwocie 9 238 874 zł, rozchody budżetu w kwocie 6 154 468 zł. 

  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący    

        Rady Powiatu  Wrocławskiego 

 

        Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie  
 

 

W budżecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 dokonano: 

- zmniejszenia wydatków w kwocie 95 530 zł. 

-  zwiększenia wydatków w kwocie 95 530 zł, 

 

1. Zmniejszenie wydatków w kwocie 95 530 zł  dotyczy wynagrodzeń wraz z pochodnymi w 

Starostwie Powiatowym we Wrocławiu, dz. 750 w kwocie 95 530 zł, 

2. Zwiększenie wydatków w kwocie 95 530 zł dotyczy zwiększenia kwoty wynagrodzeń w 

Ośrodku Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie, w związku 

z planowanym zwiększeniem liczby etatów w Ośrodku z 6,5 do 7,5; dodatkowy etat ma być 

zapewniony dla Zastępcy Dyrektora Ośrodka w celu powierzenia tej osobie obowiązków 

polegających na administrowaniu i zarządzaniu nieruchomościami oddanymi w trwały zarząd 

Ośrodka. 

 

 


